
Generalforsamling i Klemensker Idrætsforening onsdag den 16. marts 2022  

Velkommen til generalforsamling i Klemensker Idrætsforening. 

Der er historisk kort tid siden sidste generalforsamling. 

2021 har budt på mange udfordringer. 

Det har igen i 2021 været Covid-19 som har spillet en stor rolle igennem hele året. Både i 

form at begrænsninger, men også med udfordringer når der igen er åbnet op for aktiviteter. 

Desuden har Klemenskerhallen også i en periode fungeret som Corona-testcenter – hvilket 

skete meget pludseligt og kommunikationen fra BRK kunne godt have været bedre. Men vi 

er meget glade for, at Klemensker på denne måde var med på landkortet. 

Der skal i den forbindelse lyde en stor ros til alle vore udvalg, som med stor flexibilitet og 

handlekraft har skullet navigere i den stadige strøm af restriktioner eller lettelser af samme. 

Det har ikke været nemt at få tingene til at glide – men viljen og ønsket om at få tingene til at 

fungere har fået det hele til at fungere. 

 

Covid-19 har også betydet at vi har måttet aflyse mange af vores faste arrangementer: 

• Rend og Hop i Præstemosen 

• Kræmmermarked 

• Børnedisco 

• Tur til Brændesgårdshaven 

• Loppemarked 

Desuden har vores Bankospil og Genbrugsbutikken været nedlukket i dele af 2021. Men de 

gæve frivillige har været klar ligeså snart der har været den mindste åbning i restriktionerne. 

 Både Banko og Genbrugen bidrager til foreningens drift, men i ligeså høj grad til det sociale 

liv i og omkring KIF centret. Vi har i Forretningsudvalget prioriteret, at vi som forening er så 

økonomisk velpolstret, at vi kan prioritere at fastholde vores mandagsbanko, selvom det i 

2021 ikke har bidraget til overskuddet i samme grad som normalt – selvom vi sagtens kunne 

udvide vores Genbrugsbutik eller Fitness-afdeling og få større indtægt. Her er det vores 

opfattelse, at det er vigtigere med det sociale og 70-100 glade bankospillere om mandagen. 

Det arrangement vi har kunnet gennemføre i 2021 var: 

• Arbejdsdag den 29.05.22 ved KIF-centret og Klemenskerhallen. God fremmøde og vi 

fik både renset bede og fliser, fejet tag og sat tagrender op. 

• Rend og Hop i Klemenskerhallen i september 2021 – mindre besøgt end normalt, men 

sandsynligvis på grund af usikkerhed efter nedlukningen. 

 

De mange nedlukninger og aflysninger har selvfølgelig betydning for foreningens økonomi. 

Men via DGI´s og DIF´s Coronahjælpepakker og en energisk indsats fra kassereren Irene 

Ingvorsen  er Klemensker IF´s økonomi stadig sund.   



Vi har i 2021 desuden indledt et Sponsorsamarbejde med Bambusa – salget af sokker til 150 

kr – hvoraf 75 kr går til foreningen, Har bidraget med sponsorindtægter til 

aktivitetsudvalgene – i alt ca kr. 15.000. Aktivitetsudvalgene har ageret sælgere, mens 

Forretningsudvalget har blot stået for det administrative og økonomien 

Cafeteria – Lone og Per kører stadig cafeteriaet i suveræn stil i det omfang det er muligt. 

Tirsdagsspisningen til gymnaster og forældre fungerer stadig med i snit 50 der spiser med. 

Stadig stor succes        

Per og Lone – har været også i år været værter for håndboldshold i sommerferien. Denne 

gang 2 hold. 

Stor ros til Per og Lone for den tid og indsat de yder ! 

 

Vores  planlagte sammenkomst for alle vores fantastiske 

udvalgsmedlemmer/instruktører/trænere/ledere og frivillige har nu blevet udsat 3 gange på 

grund af Corona. Vi håber nu at arrangementet den 26.03.22 med minigolf og efterfølgende 

spisning  kan blive gennemført. Det fortjener I efter de  seneste 2 trælse år. 

 

Vi i FU er overhovedet ikke i tvivl, ALLE vores udvalgsmedlemmer i de idrætslige udvalg 

fortjener stor ros, der bruges rigtig mange kræfter på at fastholde gamle medlemmer og 

tiltrække nye medlemmer, således at vi fortsat har mange aktive medlemmer i Klemensker 

IF. 

MEN - Vi har fortsat brug for nye frivillige – hvorfor der skal lyde en opfordring til alle som 

har tid og lyst til at bidrage – giv jer til kende og vi vil have en opgave til jer. Stor eller lille 

efter ønske.  

TUSIND TAK TIL ALLE JER, DER HAR ARBEJDET FOR FORENINGEN I 2021 

 

Beretning på vegne af FU 

 

 

 

 

 

 

 


